Estado de Mato Grosso do Sul
• 	PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

C.G.0O3.155.94210001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 7973 0-000

CERTID4AO DE PUBLICAÇÃ. REPUBLICADO POR INCORREÇÃO.

CeIfico para osdevidos fins de fé p~ q PORTARIA N.° 074/2024 - DE 26 DE MARÇO DE 2024
presente ato f o' publicado no Dláno Ok& E1etnic:

Data-

Edição: 7 	••7 A: _'VII

79' M Ines Aives ,-erira 	i Concede Férias à Servidores, e dá outras providências..

Agente Téc. Adrni 1jLiSt5ftj,X,A

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE
GLÓRIA DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas
atribuições, e de acordo com os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de
28 de março de 1990, etc....

RESOLVE:

Art. l- 	CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos
Servidores relacionados no anexo 1, parte integrante desta portaria.

Art.20- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou
afixação, revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Glória de Dourados-MS, em 26 de Março de
2024.

ARISTEU P TES
Prefeito Municipal

Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.94210001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000

ANEXO 1

PORTARIA N.`074/2024 - DE 26 DE MARÇO DE 2024

SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERÍODO

Adriano Ferreira Batista GariIGAR 04/03/2024 à 02/04/2024
Ana Paula Kolberg NutricionistalNUT 10/04/2024 à 19/04/2024
Camila dos Santos Mendes Engenheiro Civi1IENA 18/03/2024 à 24/03/2024
Carlos Kintschev Fiscal de Inspeção e Vigilância Sanitária/FIS 01/04/2024 à 10/04/2024
Djulle de Souza Batista Agente de Controle de Endernias/ACE 16/04/2024 à 30/04/2024
Edio Santos Valentim Gerente de Planejamento e Acompanhamento

de Execução Orçamentaria/DAS-4
08/04/2024 à 22/04/2024

Estefnia Kintschev Assessora Jurídica/DAS-2 15/04/2024 à 04/05/2024
Fabio Júnior Costa da Silva Operador de Máquinas/OPM 01/04/2024 à 30/04/2024
Fagner Tavares de Carvalho Trabalhador BraçalITRB 18/03/2024 à 16/04/2024
Gislaine 	Patrícia 	de 	Melo
Enz

Assistente SociallASS 16/04/2024 à 30/04/2024

João Clarindo da Silva Agente Patrimonial/APA 01/04/2024 à 30/04/2024
Jonas Gregório da Silva Trabalhador BraçalITRB 04/03/2024 à 02/04/2024
Jose Edilson Azevedo Fiscal de Tributos Municipais/FTM 18/03/2024 à 01/04/2024
Karine de Souza Domingos Trabalhador Braçal/TRB 11/03/2024 à 09/04/2024
Laura Correia Guimarães Psicólogo/PSI 01/04/2024 à 30/04/2024
Luiz Carlos Gonçalves Trabalhador BraçallTRB 18/03/2024 à 16/04/2024
Manuel Faustino Trabalhador BraçallTRB 25/03/2024 à 23/04/2024
Mano Santos Moreira Pedreiro/PED 26/02/2024 à 11/03/2024
Maronei de Souza Silva Procurador/PRJ 06/05/2024 à 15/05/2024
Rogelho Marques Borges Trabalhador BraçalITRB 04/03/2024 à 02/04/2024
Sarnara 	de 	Souza 	Silva
Siqueira

Gerente de Agricultura Familiar/DAS-4 08/03/2024 à 22/03/2024

Natalia Moreira Santana Agente Comunitário de Saúde/ACS 19/02/2024 à 04/03/2024
 05/03/2024 à 19/03/2024